
  

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 10.07.2019 № 1/7  

 
Об отмене решения Совета депутатов городского округа Истра Московской 

области от 10.06.2019 № 1/5 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 
городского округа Истра «О бюджете городского округа Истра на 2019 год и 

плановый период 2020 и 2021 годов»  
 

В соответствии с Уставом городского округа Истра Московской области, 
регламентом Совета депутатов городского округа Истра Московской области, 
рассмотрев протест Истринского городского прокурора от 26.06.2019 № 7-2-2019, 
Совет депутатов городского округа Истра Московской области  
 

РЕШИЛ: 
 

1. Отменить решение Cовета депутатов городского округа Истра 
Московской области от 10.06.2019 № 1/5 «О внесении изменений в решение 
Совета депутатов городского округа Истра «О бюджете городского округа Истра 
на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».  

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Истринские Вести» и 
разместить на официальном интернет - сайте администрации городского округа 
Истра Московской области. 
 
 
Председатель Совета депутатов              Глава 
городского округа Истра                           городского округа Истра                                             

 
______________А.Г. Скворцов                   _________________А.Г. Вихарев 
 


	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

